
Dziennik Ustaw Nr 41 608 

242 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 czerwca 1990 r. 

w sprawie ustalenia wysokości współczynników korygujących wskaźniki wzrostu cen. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 27 grudnia 
1989 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń w 1990 r. 
(Dz. U. Nr 74, poz. 438 i z 1990 r. Nr 13, poz. 82) zarządza się, 
co następuje: 

1) w lipcu -1,0 

2) w sierpniu - 0,6 

3) we wrześniu - 0,6. 

t'oz. 242 

§ 1. Ustala się współczynniki korygujące miesięczne 

wskaźniki wzrostu cen detalicznych towarów i usług kon
sumpcyjnych w 1990 r. w wysokości: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1990 r. 

Prezes Rady Minist"w: T. Mazowiecki 

Do P.T. Prenumeratorów 

Wydział Wydawnictw URM uprzejmie informuje, że posiada na składzie wydawnictwo 
pt. " Konwencja o znakach i sygnałach drogowych", .porządzona w Wiedniu w dniu 8 listopada 
1968 r., ratyfikowana przez Polskę w dniu 1 CZeNo/ca 1984 r. (Dziennik Ustaw z 1988 r. Nr 5, 
poz. 42 i 46). Cena 1 egzemplarza wynosi 21.700,- zł. 

Wszyscy zainteresowani tym wydawnictwem proszeni są o dokonanie wpłaty na konto 
bankowe Wydziału Wydawnictw w Narodowym Banku Polskim Oddział Okręgowy 
Warszawa nr 1052-3157-139.11. 

Nakład wydawnictwa jest ograniczony. 

Opłata za prenumeratę w 1990 r. wynosi: Dziennika Ustaw 97750 zł; Monitora Polskiego 54400 zł. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61 -73) ·- egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1989. 

- w księgarniach: Powszechnego Domu Książki "Uniwersus", ul. Belwederska 20/ 22 (tel. 41-40-D5); im. Stefana Żeromskiego, al. gen. K. Świerczewskiego 
119/ 123 (tel. 20·46-28); Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21 -44-05) i ul. Francuska 15 
(tel. 17-85-47) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1989; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z ostatnich 2 lat: 

...:. w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Bialej Podlaskiej (ul. Brzeska 41) . Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku · Białej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3) , Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3). Krakowie (pl. Wiosny Ludów 3/4) Lesznie Wlkp. (pl. Kościuszki 4) 
Łodz i (u l. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Słowackiego 5) . Płocku (ul. Kolegialna 
15), Przemyśłu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (ul. XX·Lecia PL 2), Skierniewicach (ul. 22 Lipca 6), Suwałkach (ul. Lenina 13), 
Tarnobrzegu {ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących sięwsądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku·B iałej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Waly 
Jag ie lloń skie) , Bytomiu (ul. Piekarska 1). Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35) , Elblągu (ul. Trybunalska 25) , Gdańsku (ul. Gen. K. Świerczewskiego 30), 
Gdyni (pl. Konstytucji 3), Gliwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolnośc i 
13) , Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26), Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34) , Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7). Legnicy (ul. Złotoryj ska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76) , Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44) , Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Poznaniu (ul. Młyńska 1 a), Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie 
(pl. Gwardii Ludowej 3) , Slupsku (ul. Bolesława Bieruta 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42) , Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29), 
Toruniu (ul. Fosa Staromiejska) , Wroclawiu (ul. Sądowa 1). Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1) . 

Egzemplarze bieżące oraz z łat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69f71, 00-979 Warszawa P-l. 

Spóźnione wpłaty na prenumeratę w 1990 r. będą przyjmowane tylko do 30 czerwca br. Egzemplarze zaległe w ramach prenumeraty będą wysylane 
z opóźni eniem w stosunku do ich wydania i za przesyłkę będą pobierane dodatkowe opIaty, których wysokość zostanie podana w informacji zalączonej do paczki 
z wydawnictwami. Prenumerata jest realizowana na podstawie przedpłaty . Wpłata powinna być dokonana "przelewem-zamówieniem" lub trzyodcinkowym 
przekazem na konto Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w Narodowym Banku Polskim. Oddział Okręgowy Warszawa nr 1052-3157-
-139.11 . Druki " prze l ewów·zamówień" lub przekazów mogą zostać wysIane zainteresowanym po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania pisemnie lub 
telefonicznie do Wydz iału Wydawnictw Urzędu Rady Min istrów. Na dowodzie wpłaty należy podać pełną nazwę instytucji (nazwisko i imię) i adres 
z numerem kodu pocztowego oraz li czbę zamawianych egzemplarzy. Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Wydz iał Wydawnictw Urzędu 

Rady Ministrów. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczegÓlnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 

69/71 , 00-979 Warszawa, P· l , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks nr 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr l , Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2321-1300· 90. PL ISSN 0209-2123 Cena 4080 zł ~. . . . 


